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Sportverein Molten Raiffeisen

F.I.S.G.

ITALIENMEISTERSCHAFT JUGEND U114
im Zielbewerb auf Sommersportboden

CAMPIONATO ITALIANO U14 tiro di precisione su asfalto

Molten - 03.09.2017 - Meltina
Ergebnisliste - Jugend "U14"

Hofer Anna

Oberleiter Lena
Schwienbacher Moritz
Mumelter Georg
Kihbacher Nicole
Reiterer Jan

Hofer Marie
Schweitzer Raphael
Degasperi Tobias
Dantone Laura

. Kamelger Johanna
. Alber Simon

. Mair Annalena

. Schdnegger Martin
. Freiner Lorenz

. Gobgele Daniel

. Fauster Andrea

. Reiterer Gabiriel

. Stoll Stefan Hubert
. Alber Greta

. Alber Georg

. Reich Franz

. Mayr Leonie

. Unterkofler Florian
. Pircher Lea

. Pircher Alex

. Pircher Manuel

. Kofler Gabiriel

. Gruber Dominik

. Hilscher Hannes

. Kofler Verena

. Schwienbacher Max

Renate Lanthaler
(Direttore di gara)
[Wettbewerbsleiter]

AEV Stegen

AEV Stegen

EV Lana Raika
AESV Terlan

AEV Niederdorf

SV Mélten Raiffeisen
AEV Stegen

EV Lana Raika
AESV Terlan

AEV Stegen

AEV Niederdorf

SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
ASC Welsberg

SV Mélten Raiffeisen
EV Lana Raika

AEV Niederdorf

SV Mélten Raiffeisen
AEV Niederdorf

SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
SV Mélten Raiffeisen
EV Lana Raika

EV Lana Raika

EV Lana Raika

AEV Niederdorf

AEV Niederdorf

EV Lana Raika

EV Lana Raika

Franz Albrecht

(Giudice di gara)
[Schiedsrichter]

CIFINSTRAL

97
80
78
75
74
66
66
64
63
62
62
60
60
57
54
54
50
50
48
46
45
42
39
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38-35-14-10
40-32- 8- 0
38-20-18- 2
22-37-14- 2
16-32-16-10
16-32-12- 6
20-32-14-
32-22-10-
6-27-26-
22-22-14-
28-30- 0-
16-12-32-
14-20-26-
22-19-14-
8-32- 6-
16-30- 8-
4-30- 8-
18-22- 8-
14-20- 8-
22-10-14-
8-19-18-
8-12-14-
12-15-10-
20- 5- 0-
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Fabian Stanger
(Elaborazione dati)
[Schriftfiihrer]



Sportverein Molten Raiffeisen
F.I.S.G.

ITALIENMEISTERSCHAFT JUGEND U16
im Zielbewerb auf Sommersportboden

CAMPIONATO ITALIANO U16
tiro di precisione su asfalto

Molten - 02.09.2017 - Meltina

ZAP 1.05 © 2010 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.com - Lizenz: Sportverein Molten

Ergebnisliste - Jugend "U16"

1. Reiterer Gabriel EV Lana Raika 224 99 26-35-26-12 125 32-29-40-24
2. Egger Noah EV Lana Raika 223 119 38-55-26- 0 104 32-34-30- 8
3. Eder Fabian SV Mdlten Raiffeisen 206 110 32-44-18-16 96 32-42-22- 0
4. Unterberger Hannes  AEV Stegen 201 86 28-32-16-10 115 36-45-32- 2
5. Willeit Sophia AEV Stegen 195 103 34-45-18- 6 92 38-30-24- 0
6. Stuppner Daniel SV Molten Raiffeisen 189 82 24-22-36- 0 107 32-45-18-12
7. Gasser Alexander ASC Schenna 170 93 30-25-34- 4 77 16-29-22-10
8. Reiterer Matthias SV Mdlten Raiffeisen 167 70 24-20-16-10 97 42-25-26- 4
9. Dezini Nadya EV Lana Raika 157 80 26-22-22-10 77 16-29-14-18
10. Schoénegger Elias ASC Welsberg 157 80 20-22-20-18 77 24-35-12- 6
11. Dantone Lisa AEV Stegen 93 56 22-24- 0-10 37 025 8- 4
12. Stolzlechner Andreas ESC Luttach 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
13. Augscholl Sebastian ESC Luttach 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
14. Oberkofler Jonas ESC Luttach 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0

Renate Lantaler Franz Albrecht Magdalena Karnutsch
(Direttore di gara) (Giudice di gara) (Elaborazione dati)
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftflhrer]

CIFINSTRAL



Sportverein Molten Raiffeisen

F.I.S.G.

ITALIENMEISTERSCHAFT JUGEND U19
im Zielbewerb auf Sommersportboden

CAMPIONATO ITALIANO U19
tiro di precisione su asfalto

Molten - 03.09.2017 - Meltina

ZAP 1.05 © 2010 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.com - Lizenz: Sportverein Mélten

Ergebnisliste - Jugend "U19"

1. Niedermair Florian ASV St. Lorenzen 256 129 50-55-16- 8 127 42-55-30- 0
2. Denicolo’Damian ASV St. Lorenzen 213 110 26-40-28-16 103 22-45-26-10
3. Sparber Melanie ASV Mareit Volksbank 201 90 36-14-30-10 111 40-39- 8-24
4. Schélzhorn Ulrich ASV Mareit Volksbank 164 91 42-25- 4-20 73 28-25-16- 4
5. Mair Daniel ASV Mareit Volksbank 161 80 22-30-26- 2 81 26-37-12- 6
6. Eder Melanie SV Mélten Raiffeisen 159 88 34-32-20- 2 71 22-29-12- 8
7. Eisendle Florian ASV Mareit Volksbank 119 74 32.32- 4- 6 45 28-17- 0- 0
8. Tanzer Christian EV Lana Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
9. Waldner Rafael EV Lana Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
10. Schwarz Natalie EV Lana Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
11. Weissteiner Sebastian ~ ASV St. Lorenzen 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
Renate Lanthaler Franz Albrecht Magdalena Karnutsch
(Direttore di gara) (Giudice di gara) (Elaborazione dati)
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftfiihrer]

CIFINSTRAL



Sportverein Molten Raiffeisen
F.I.S.G.

ITALIENMEISTERSCHAFT JUNIOREN U23
im Zielbewerb auf Sommersportboden

CAMPIONATO ITALIANO U23
tiro di precisione su asfalto

Molten - 03.09.2017 - Meltina

ZAP 1.05 © 2010 Ch. Rimsl - Testversion unter: http://www.rechenbuero.com - Lizenz: Sportverein Mélten

Ergebnisliste = Junioren "U23"

. Huber Marion AEV Stegen 238 135 52-37-36-10 103 40-27-16-20
. Enderle Sophia EV Eppan Berg 209 106 40-30-26-10 103 44-27-30- 2
. Schwarze Philipp SV Médlten Raiffeisen 199 100 42-22-32- 4 99 38-37-14-10
. Lechner Alexander AEV Stegen 184 90 22-30-34- 4 94 40-32-10-12
. Mair Fabian ASV Mareit Volksbank 102 62 28-24- 4- 6 40 22-10- 2- 6
. Knoll Franziska EV Lana Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
. Schwarz Fabian EV Lana Raika 0 0 0-0-0-0 0 0-0-0-0
Renate Lanthaler Franz Albrecht Fabian Stanger
(Direttore di gara) (Giudice di gara) (Elaborazione dati)
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftfiihrer]

CIFINSTRAL



